АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От « 08 »  апреля   2015 г       № 11
О     назначении         ответственного     лица

за ведение табеля   учета  рабочего времени

в Администрации  Снегиревского сельского
поселения Шумячского района Смоленской
области
      В соответствии с Приказом № 173н  и п.2.12.3. и п.2.12.5. Положения о реализации учетной политики в Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
     1.Назначить ответственным за ведение  табеля учета рабочего времени в Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района   Смоленской области бухгалтера  Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района   Смоленской области  Севастицкую Юлию Игоревну.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района  Смоленской области                                    В.А.Тимофеев